

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกสายแนล-ภูแล-ภูแบบบาเดาะ ม.3
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 680.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,720.00ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระโด กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
 แบบเลขที่
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ก.ค. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	2,720.00	1.77	4,814.40	1.3642	2.41	6,567.80
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางลูกรัง	ตร.ม.	2,720.00	11.24	30,572.80	1.3642	15.33	41,707.41
2.2	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	544.00	308.27	167,698.88	1.3642	420.54	228,774.81
2.3	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนา 15 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	408.00	896.75	365,874.00	1.3642	1,223.35	499,125.31
3	งานโครงสร้าง							
3.1	งานวางท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม. 3 จุดๆละ 6 ม.(ท่อ)	ม.	12.00	1,075.23	12,902.71	1.3642	1,466.82	17,601.88

581,862.79					TOTAL		793,777.22
------------	--	--	--	--	--------------	--	-------------------

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	581,862.79	เงื่อนไข Factor F งานทาง
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
บวกเพิ่ม 5% (เฉพาะ 3 จขต.)	=	833,466.08	- เงินประกันผลงานหัก0%
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	แปดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน	833,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้7%
ขนาดหรือเนื้อที่	2720.00	ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
เฉลี่ยราคา	306.25	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (นายพีรพัฒน์ เจริญวิฑูริกุล) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระโด (ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวชารีปะ อาลี) นักวิชาการศึกษา (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายแวมาหะมะนอร์ บรรณารักษ์) ผู้ช่วยนายช่างโยธา	(ลงชื่อ).....เห็นชอบ (นายพีรพัฒน์ เจริญวิฑูริกุล) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระโด (ลงชื่อ).....อนุมัติ (นายสุภะเกษม แมะเราะด้า) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระโด
---	--